1234/178 – ostatná plocha vo výmere 
1736m2 

v hodnote ........................................................................................................... 8 643,72 Eur 

(ďalej aj ako „predmet zverenia”). 

Celková hodnota zverovanej nehnuteľnosti predstavuje sumu 8 643,72 Eur (slovom: 
osemtisícšesťstoštyridsaťtri euro sedemdesiatdva centov). 

Článok II 

Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR Bratislavy na svojom zasadnutí konanom 
dňa ........... uznesením č. ......... schválilo zverenie nehnuteľností špecifikovaných 
v článku 1 tohto protokolu v súlade s článkom 82 ods.